*3764920079*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：許家源

電話：05-5523370

傳真：05-5340467

電子信箱：ylhg24145@mail.yunlin.gov.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國106年5月31日

發文字號：府社救二字第1062620079號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國家環境教育獎獎勵辦法1份、議程表1份(2620079A00_ATTCH1.pdf、2620079A00

_ATTCH2.doc)

主旨：本縣環境保護局訂於106年6月2日下午14時假本局4樓大禮

堂辦理第6屆國家環境教育獎遴選說明會，請轉知轄內社

區發展協會、自然人踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據雲林縣環境保護局106年5月23日雲環綜字第10600183

52號函辦理。

二、國家環境教育獎獎勵辦法第二條規定：「針對推動環境教

育績效優良之自然人、機關（構）、事業、學校、法人及

非法人團體，擇優頒發國家環境教育獎」，敬請符合相關

規定之單位、自然人踴躍報名參加。

三、說明會報名網址為（goo.gl/SyvVCj），隨文檢附國家環

境教育獎獎勵辦法及議程表各1份。

正本：本縣各鄉鎮市公所

副本：本府社會處 2017-05-31
15:47:52